
Zal^cznik nr 6 
do UchwalyNr XI/45/2011 
Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 28 listopada 2011 roku 

1. Numer Identyfikatora Podatkowego skladaj^cego informacJQ 
(NIP lub PESEL) 

D L - 1 D E K L A R A C J A N A P O D A T E K L E S N Y 

na 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziemika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U . Nr 200 poz. 1682, z pozn. zm.) 
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie maj^cych osobowosci prawnej, b^d^cych 

wlascicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami lasow stanowi^cych 
wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorz^du terytorialnego oraz dla osob fizycznych b^d^cych wspoiwlascicielami lub 
wspolposiadaczami z osobami prawnymi, b^dz jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj^cymi osobowosci prawnej lub ze spolkami 
nieposiadaj^cymi osobowosci prawnej. 

Termin sktadania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego, w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj^cych wplyw na powstanie b^dz 
wygasni^cie obowi^ku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia maj^cego wplyw na wysokosc podatku. 

Miejsce sktadania: Wojt Gminy Papowo Biskupie wlasciwy ze wzgl^du na miejsce polozenia przedmiotow opodatkowania. 

A. M I E J S C E S K L A D A N I A D E K L A R A C J I 
3. Wojt Gminy Papowo Biskupie 

Adres: 86-221 Papowo Biskupie 128 

B. D A N E SKLADAJ4CEGO D E K L A R A C J I 
* - dotyczy skladaj^cego deklaracj^ nie b^d^cego osob^ fizycznq^ ** - dotyczy skladaj^cego deklaracj^ b^d^cego osob^ Fizyczn^ 

B . l D A N E IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj skladaj^cego deklaracj^ (zaznaczyc wlasciwy kratk?) 
• 1 • osoba Fizyczna • 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna • 4. spolka nie maj^ca osobowosci prawnej 
5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciwy kratk^) 

G 1. wlasciciel G 2. wspolwlasciciel Q 3. posiadacz samoistny Q 4. wspolposiadacz samoistny Q 5. uzytkownik wieczysty 
• 6. wspoluzytkownik wieczysty • 7. posiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) • 8. wspolposiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) 

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia lasu oraz identyfikator/y dzialek, (Uwaga! Wykazuje si? odr^bnie dla kazdej nieruchomosci) 

7. Numer/y ksi^gi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa s^du, w ktorym prowadzonajest ksi^ga wieczysta lub zbior dokumentow 
(Uwaga! Wykazuje si? odr?bnie dla kazdej nieruchomosci) 

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imi?, drugie imi?** 

9. Nazwa skrocona* / Imi? ojca, imi? matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje si? tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL)** 

10. Identyfikator R E G O N * / Numer PESEL** 

B.2 ADRES Z A M I E S Z K A N I A 
11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

17. Miejscowosc 

r 

18. Kod pocztowy 

r f i 

19. Poczta 

C. O K O L I C Z N O S C I PQWQDUJ4CE K Q N I E C Z N O S C Z L O Z E N I A D E K L A R A C J I 
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwy kratk?) 

Q 1. deklaracja skladana po raz pierwszy O 2. korekta uprzednio zlozonej deklaracji (wykazu) 

1 



D. DANE D O T Y C Z 4 C E P R Z E D M I O T O W O P O D A T K O W A N I A (z wyj^tkiem zwolnionych) 
Wyszczegolnienie Powierzchnia 

w hektarach fizycznych 
(Uwaga! Wykazujemy 

z dokladnosci^ do 1 m kw.) 

Stawka podatku 
(0,220 drewna 

X cena drewna 
w zl, gr) 

Podatek - nalezy 
zaokr^lic do 

peinych zlotych 
(rubr.2 x rbr.3) 

1. Lasy ochronne 

2. Lasy wchodz^ce w sktad rezerwatow przyrody 
i parkow narodowych 

3. Lasy pozostate (nie wymienione w w. 1 i 2) 
4. Razem (w. 1-3) 

E. I N F O R M A C J A O P R Z E D M I O T A C H Z W O L N I O N Y C H 
(podac powierzchni? b^dz lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wyst^puje zwolnienie) 

F. OSWIADCZENIE I PODPIS S K L A D A J ^ C E G O / O S O B Y R E P R E Z E N T U J ^ C E J 
S K L A D A J ^ C E G O 

Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane zgodne z prawdq. 
21. Imi? 22. Nazwisko 

23. Data wypelnienia (dzien - miesi^c - rok) 24. Podpis (pieczQc) skladaj^cego / osoby reprezentuj^cej skladaj^cego 

G. AI ) N O T A C J E O R G A N U P O D A T K O W E G O G. AI 
25. Uwagi organu podatkowego 

G. AI 

26. Identyfikator przyjmuj^cego formularz 27. Data i podpis przyjmuj^cego formularz 

Pouczenie 
W przypadku niewplacenia w obowi^zuj^cych terminach i ratach kwoty podatku z kol. D poz. 4 lub 
wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw^ do wystawienia tytulu 
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post^powaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jedn.: Dz. U . z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z pozn. zm.). 


